
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Neretā  

21.04.2022.         sēdes protokols Nr.9., 2.p.  

LĒMUMS Nr.192 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Aizkraukles KUK”  

valdes locekļa ziņojums par 2021.gada darbu          
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Aizkraukles KUK” (turpmāk tekstā – Sabiedrība) kapitāla 

daļu turētājam – Aizkraukles novada pašvaldībai - 2022.gada 25.februārī ir iesniegusi 

2021.gada  finanšu pārskatu un darbības plānu 2022.gadam. Gada pārskatu apstiprinājis Zvērinātu 

revidentu komercsabiedrība Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "RĪGAS REVIDENTU BIROJS"  

valdes locekle un zvērināta revidente Ināra BULA.  

Sabiedrība ir komunālās saimniecības uzņēmums, kas ir specializējies sadzīves atkritumu 

savākšanā un izvešanā. Notiek dalītā atkritumu vākšana un nestandarta atkritumu izvešana. 

Sabiedrība nodrošina sadzīves atkritumu savākšanu un transportēšanu Aizkraukles novadā. 

Noslēgti līgumi gan ar juridiskām personām, gan ar privātpersonām. Sabiedrība veic asenizācijas 

pakalpojumus pēc klientu pasūtījumiem, kā arī lietus kanalizācijas apkopes. Sabiedrība nodarbojas 

ar labiekārtošanas darbiem: ceļu, trotuāru segumu remontiem, zaļās zonas ierīkošanu, ielu 

mehanizētu slaucīšanu. Veic dekoratīvo zālāju kopšanu, dekoratīvo stādījumu ravēšanu, puķu dobju 

kopšanu, ceļa zīmju uzstādīšanu un apkopi. Ziemas periodā tiek veikta ielu un ceļu attīrīšana no 

sniega un to kaisīšana Aizkraukles pilsētas un pagasta teritorijā.  

Sabiedrība ir strādājusi ierastajā ritmā, palielinot pakalpojumu klāstu un apjomu. Pakāpeniski 

tika atjaunota tehnika un citi pamatlīdzekļi, nomainīti atkritumu konteineri, izgatavoti un izvietoti 

dalītās vākšanas konteineri. 

Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad valdes loceklis paraksta gada 

pārskatu, nav bijuši nekādi nozīmīgi vai ārkārtas apstākļi, kas varētu būtiski ietekmēt 

2021.gada  pārskata rezultātus un sabiedrības finansiālo stāvokli.  

Neto apgrozījums 2021.gadā, salīdzinot ar 2020.gadu, ir palielinājies: 2021.gadā – 

1 108  727 euro, 2020.gadā – 707 554 euro. Sabiedrība gadu noslēgusi ar 57 092 euro lielu peļņu.  

2022.gadu sabiedrība plāno noslēgt ar 3 031 euro lielu peļņu. 

Iesniegtajā finanšu plānā 2022.gadam sabiedrība plāno kopējos ieņēmumus 1 126 205 euro, 

izdevumus – 1 123 174 euro. 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Sabiedrības 2021.gada finanšu pārskatu ir izskatījis 

05.04.2022., un to apstiprinājis.  

Ievērojot 05.04.2022. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Aizkraukles KUK” kapitāla daļu 

turētāja lēmumu Nr.3.7/22/10 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Aizkraukles KUK”  

2021.gada finanšu pārskata apstiprināšanu”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

65.panta otro daļu, 66.panta pirmās daļas 1., 2.punktu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 

likumu, Komerclikuma 145.panta otro daļu un 176.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2020.gada 

27.februāra Aizkraukles novada domes noteikumus Nr.2020/6 “Aizkraukles novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā un publiski privātā kapitālsabiedrībā pārvaldības 

noteikumi”, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

https://likumi.lv/ta/id/147385-konsolideto-gada-parskatu-likums
https://likumi.lv/ta/id/147385-konsolideto-gada-parskatu-likums


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pieņemt zināšanai Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Aizkraukles KUK” valdes locekļa 

Zemgus VĪTOLIŅA ziņojumu par 2021.gada darbu. 

 
 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


